АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023                                                                                                    № 13
д.Бураши

О внесении изменений в постановление от 15.09.2021 № 35 «Об утверждении  Правил  землепользования и застройки   Бурашевского  сельского  поселения    Кильмезского района Кировской области»
В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 15.09.2021 № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и разместить  на официальном сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
         4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 ВРИО  главы Бурашевского сельского поселения                 Л.С.Маслова
Приложение
Раздел 1. Жилые зоны

Ж-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки

Основные виды разрешенного использования:

	№

п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	3
	Амбулаторно-поликлиническое обслуживание

(код 3.4.1)

	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам амбулаторно-поликлинической медицинской помощи (поликлиники, фельдшерские пункты)

	Предельные размеры земельных участков, в том числе их площадь:

Минимальный размер земельного участка: 20 м

Минимальная площадь земельного участка: 400 кв. м.

Максимальная площадь земельного участка: 30000 кв.м.

Примечание: Значение предельных размеров земельных участков, в том числе их площади применяются только при разделе и образовании новых земельных участков, и не учитываются при уточнении ранее учтенных границ земельных участков.